

ÅRSREDOVISNING

för

Neighborhood Crush AB

Org.nr. 559279-4894

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Axel Ohlson, Styrelseledamot
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom krog- och restaurangbranschen, events och catering och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret, på grund av omorganisering och avtal som har löpt ut.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 496 688	5 327 487	6 656 181	4 441 245
Resultat efter finansiella poster	2 428 906	4 425 753	5 878 253	2 609 507
Soliditet (%)	53,53	63,4	62,48	69,38
Balansomslutning	3 508 782	5 474 579	7 439 540	2 958 772

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 446 285	3 471 285
Utdelning		0	-3 446 285
Balanseras i ny räkning		-3 446 285	0
Årets resultat		1 853 386	1 853 386
Belopp vid årets utgång	25 000	1 853 386	1 878 386

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Årets resultat	1 853 386
	1 853 386

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 853 386
	1 853 386

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 496 688	5 327 487
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>900</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 496 688	5 328 387
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 454	-93 708
Övriga externa kostnader		-897 489	-702 464
Personalkostnader	2	-109 874	-83 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-7 875</u>	<u>-7 875</u>
Summa rörelsekostnader		-1 020 692	-887 425
Rörelseresultat		2 475 996	4 440 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 078	-1 635
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-68 168</u>	<u>-13 574</u>
Summa finansiella poster		-47 090	-15 209
Resultat efter finansiella poster		2 428 906	4 425 753
Resultat före skatt		2 428 906	4 425 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-575 520	-979 468
Årets resultat		<u>1 853 386</u>	<u>3 446 285</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

15 750

23 625

Summa materiella anläggningstillgångar

15 750

23 625

Summa anläggningstillgångar

15 750

23 625

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

729 714

1 734 933

Övriga fordringar

62 653

154

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

2 316 763

Summa kortfristiga fordringar

792 367

4 051 850

Kassa och bank

Kassa och bank

2 700 665

1 399 104

Summa kassa och bank

2 700 665

1 399 104

Summa omsättningstillgångar

3 493 032

5 450 954

SUMMA TILLGÅNGAR

3 508 782

5 474 579

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

1 853 386

3 446 285

Summa fritt eget kapital

1 853 386

3 446 285

Summa eget kapital

1 878 386

3 471 285

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 813

Skatteskulder

746 689

1 674 290

Övriga skulder

883 707

326 191

Summa kortfristiga skulder

1 630 396

2 003 294

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 508 782

5 474 579

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	39 375	39 375
	Utgående anskaffningsvärden	39 375	39 375
	Ingående avskrivningar	-15 750	-7 875
	Årets avskrivningar	-7 875	-7 875
	Utgående avskrivningar	-23 625	-15 750
	Redovisat värde	15 750	23 625

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Andra ställda säkerheter	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0

NOTER

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Övriga eventualförpliktelser	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

STOCKHOLM

Simon Ramn Alenius

Anton Surtell

Axel Ohlson

Simon Ramn Alenius

Anton Surtell

Axel Ohlson

2025-06-30

2025-06-30

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Anders Molin

Anders Molin

Auktoriserad revisor